2

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2022 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 258

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 31.03.2020 № 290 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования Верхнекетский район Томской области по реализации проекта «Обустройство зоны отдыха на озере Светлое в р.п. Белый Яр Верхнекетского района Томской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с законодательством Российской Федерации, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 31.03.2020 № 290 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования Верхнекетский район Томской области по реализации проекта «Обустройство зоны отдыха на озере Светлое в р.п. Белый Яр Верхнекетского района Томской области» следующие изменения:
1) в подпункте 2 пункта 2 слова «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района до 2022 года» заменить словами ««Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района до 2024 года»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Администрации Верхнекетского района обеспечить за счет средств местного бюджета муниципального образования Верхнекетский район Томской области софинансирование мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах, установленных соглашением от 10.02.2022 № 4/Н-Б  о предоставлении субсидии местному бюджету из областного бюджета, заключенного с Департаментом по социально-экономическому развитию села Томской области (далее - Департамент).».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
И.о. Главы Верхнекетского района                                                              Л.А. Досужева
М.В. Воркунов
Дело - 2, УФ-1, Адм.БГП – 1, Воркунов – 1.